УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА ЛЬ 17

РЕШЕНИЕ ЛЪЗ2

с. Великовисочное
(место проведения)

20 июля 2022 года

О регистрации Ивкипа Петра Николаевича кандидатом в депутаты
Совета депутатов Сельского поселения ((Великовисочный сельсовет>

Заполярного района Ненецкого автономного округа по многомандатному
избирательному окруry ЛЪ 1 (с. Великовисочное)

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением
кМестное отделение Всероссийской политической партии кЕ.ЩИНАЯ РоССИJI) Мо
<МУниципальный район кЗапопярный район> кандидата в депутаты Совета депутатов
Сельского поселения кВеликовисочный сельсовет) Заполярного района Ненецкого
аВТОнОМноГо округа Ивкина Петра Николаевича требованиям Федеральньtх законов от 1 l
иЮля 200l года J\Ъ 95-ФЗ <<О политических партиях)), от |2 июня 2002 года Jф 67-ФЗ кОб
ОСНОВных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
РоссиЙскоЙ Федерации)), закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года J,,lb

9З-оз кО выборах депутатов представительных органов муниципальньIх образований и
выборных должностньtх лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе> и,

НеОбходимые для регистрации кандидата документы, н& основании статьи 38
Федерального закона от 12 июня 2002 года j\Ъ 67-ФЗ кОб основных гарантиях
избирательньtх прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации>,

УЧастковtUI избирательная комиссия избирательного уrастка J\b |7 установила, что
порядок вьцвижения, а также документы, представленные для регистрации кандидата,
соответствуют установленным требованиям.

В соответствии со статьей 25 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября
2008 года Ns 93-оз <О выборах депутатов представительньтх органов муниципальньIх
образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком
автономном округе), участковм избирательнм комиссия избирательного участка М 17

РЕШИЛА:

t. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Сельского
поселения кВеликовисочныЙ сельсовет) Заполярного раЙона Ненецкого автономного
округа Ивкина Петра Николаевичао l97З года рождения, местно рождения: деревня
Щелино, Ненецкого автономного округа, адрес места жительства: село Великовисочное,
Ненецкого автономного округа, профессиональное образование: федеральное
государственное бюджетное учреждение образовательного учреждения высшего
образования кСанкт-Петербургский университет Госуларственной противопожарной
службы Министерства Российской Федерации по делаN4 гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям, и ликвидации последствий стихийных бедствий>, основное
место работы или службы, занимаемаJI должность/род занятий: кЕlзенное учреждение НАО
кОтряд государственной противопожарной службы), начальЕик пожарной части Jф3 с.

Великовисочное, вьцвинутого избирательным объединением <Местное отделение
ВСеРОссиЙской политической партии кЕЩИНАЯ РОССИrЬ МО кМуниципальный район
кЗаполярный район>

2. Вьцать зарегистрированному кандидату Ивкину П. Н. удостоверение
установленного образца.

3. Включить зарегистрированного кандидата Ивкина П. Н. в избирательный
бюллетень для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Сельского поселения
кВеликовисочный сельсовет)> Заполярного района Ненецкого автономного округа по
многомандатному избирательному округу JФl (с. Великовисочное)

4. Направить настоящее р9шение в Администрацию Сельского поселения
кВеликовисочный сельсовет) Заполярного района Ненецкого автономного округа для
размещения на официt}льном сайте.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

УчастковоЙ избирательноЙ комиссии избирательного rIасткаJ\Ъ 17 Н.В. Шатровскую.

Решение принято ( 20 > июля 2022 rода в _18_ часов _15_ минут.

Зам. председателя участковой
избирательногоизбирательной комиссии

участкаМ 17

Секретарь участковой избирательно
комиссии избирательного участка J\Ъ 17

/5ЧrеС.В. Безумова

й_1II.B. Шатровская

чý*ry
ffiFф)ffi